
8112,45 6 i „r//f/čfl

0) Dodatek č.4 ke Smlouvě o zajištění služeb pro Českou poštu, s.p.Česká pošta
Číslo 2017/27492

 
Široký Brod (SM)

 

\/.__

Dodatek č. 4 ke Smlouvě o zajištění služeb pro Českou

poštu, s.p. číslo 2017/27492

Česká pošta, s.p.

se sídlem:

IČO:

DIČ:

zastoupen:

zapsán v obchodním rejstříku

bankovní spojení:

číslo účtu:

korespondenční adresa:

BIC/SWIFT:

IBAN:

dálejen „ČP“

IZOGOLD, s. r. 0.

se sídlem/místem podnikání:

IČO:

DIČ:

zastoupen:

zapsán/a v obchodním rejstříku

bankovní spojení:

číslo účtu:

korespondenční adresa:

E-mai] zástupce:

BIC/SWIFT:

IBAN:

dále jen „Zástupce“

Politických vězňů 909/4, 225 99, Praha 1

47114983

CZ471 14983

lng. Lubomírem Petrlou, manažerem specializovaného útvaru obchod

a rozvoj pobočkové sítě

Městského soudu v XXXXXX oddíl XX vložka XXXX

XXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXX XXXX

XXXXXXX XXXXXXX

XXXXXXXXXXX XXXXX XXXXXX XXX XXX XXXXX X

XXXXXXXX

Široký Brod 15211, 790 84 Mikulovice

06023878

CZ06023878

Ing. Gabrielou Andrušíkovou, jednatelkou

Při KS v Ostravě, oddíl C, vložka 70 331

XXXXXXXX XXXXXX XX XX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXX XXXX XXXX XXX XX XXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXX

dále společně jako „Smluvní strany“, uzavírají tento dodatek č. 4 ke Smlouvě o zajištění služeb pro Českou

poštu, s.p. číslo 2017/27492 ze dne 18. 12. 2017 (dálejen „Smlouva“)

Strana l (celkem 2)



m)
l

Dodatek č.4 ke Smlouvě o zajištění služeb pro Českou poštu, s.p.
Česká pošta

číslo 2017/27492 Široký Brod (SM)
 

\/___

l. Ujednání

1.1 Smluvní strany se dohodly na změně obsahu Smlouvy způsobem uvedeným v odst. 2 až 4 tohoto

článku.

1.2 Smluvní strany se dohodly, že v textu přílohy č. l Udělená plná moc Smlouvy se vypouští text „Play

Games a.s.“.

1.3 Smluvní strany se dohodly, že v textu přílohy č. l4 Pravidla prodeje losů okamžitých loterií Smlouvy

se vypouští text „Play Games a.s.“.

1.4 Smluvní strany se dohodly, že se příloha č. 2 Seznam ujednaných služeb a provizí Smlouvy plně

nahrazuje přílohou č. 1 tohoto dodatku.

2. Závěrečná ustanovení

2.1 Ostatní ujednání Smlouvy se nemění.

2.2 Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou Smluvních stran.

2.3 Tento dodatek je sepsán ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá ze stran obdrží po

jednom výtisku.

2.4 Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou následující přílohy:

Příloha Č. 1 - nové znění přílohy č. 2 Seznam ujednaných služeb a provizí

v. ,
C

v Praze dne 24. 10. 2019 v Sll&#39;okém Brodě dne v?” 40 104 l

za ČP:

XXXX
XXXX X XX XXXX

X XXXXXX XXXX XX

XXX XX XXXXXXXXXX

za zástupce:
X

XX XXXX XX XXXX

X

X

X

X

XXX XXX XXXXX XXXXXXXX XXXXXXXX

XX XXXX XXX XXX XX

Ing. Lubomír Pelrla Ing. Gabriela Andrušíková

manažer specializovaného útvaru jednatelka

obchod a rozvoj pobočková sítě

Strana 2 (celkem 2)


